

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)		
							Μερική	Ολική	
<u>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</u>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	4.400,00	1,65	7.260,00		
2	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	A-18.1	ΟΔΟ-1510	m3	21.200,00	3,90	82.680,00		
3	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	m3	25.600,00	1,05	26.880,00		
4	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους για πλήρωση τάφρων αποστράγγισης	A-23	ΟΔΟ-3121Α	m3	110,00	13,40	1.474,00		
5	Εδαφικό υπόστρωμα χλοοτάπητα	ΣΧΕΤ. Α-25	ΟΔΟ 1620	m3	2.350,00	2,30	5.405,00		
							ΟΜΑΔΑ Α'		<u>123.699,00</u>
<u>ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</u>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ-2151	m3	1.500,00	4,95	7.425,00		
2	Κατασκευές από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	B-29.1.2	ΟΔΟ-2521	m3	65,00	72,00	4.680,00		
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.4	ΟΔΟ-2532	m3	220,00	126,00	27.720,00		
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	ΟΔΟ-2921	m	490,00	9,60	4.704,00		
5	Γαλβανισμένα σιδηρά εξαρτήματα	B-48	ΟΔΟ-2672	Kg	5.450,00	2,60	14.170,00		
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D300 mm	12.01.01.02	ΥΔΡ-6551.2	m	130,00	22,70	2.951,00		
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	12.01.01.03	ΥΔΡ-6551.3	m	380,00	41,20	15.656,00		
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	12.01.01.05	ΥΔΡ-6551.5	m	130,00	72,00	9.360,00		

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
9	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	12.11.01	ΥΔΡ-6620.1	m	835,00	7,20	6.012,00	
10	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U, SDR 41, DN 400 mm	12.11.06	ΥΔΡ-6620.9	m	175,00	46,00	8.050,00	
11	Περίφραξη τύπου Β ύψους 1,62 m	E-5.2	ΥΔΡ-6812	m	540,00	13,70	7.398,00	
								ΟΜΑΔΑ Β'
								108.126,00
	<u>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</u>							
1	Σκύρα σκυροδέματος (υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλ. πάχους)	ΣΧΕΤ. Γ-1.1	ΟΔΟ 3211.Β	m3	430,00	20,05	8.621,50	
2	Γαρμπίλι (βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους)	ΣΧΕΤ. Γ-2.1	ΟΔΟ 3211.Β	m3	300,00	20,05	6.015,00	
3	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΠΡΣ Ε13.1	ΠΡΣ 5510	στρ.	8,60	2.000,00	17.200,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ 3211.Β	m2	11.400,00	3,45	39.330,00	
								ΟΜΑΔΑ Γ'
								71.166,50
	<u>ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)</u>							
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2	5.690,00	1,20	6.828,00	
2	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	Δ-5.1	ΟΔΟ-4321Β	m ²	5.690,00	8,00	45.520,00	
								ΟΜΑΔΑ Δ'
								52.348,00

Άθροισμα εργασιών προϋπολογισμού :ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ

355.339,50

Γ.Ε & Ο.Ε. 18% :

63.961,11

Σύνολο :

419.300,61

Απρόβλεπτα (15%)

62.895,09

Σύνολο :

482.195,70

Αναθεώρηση:

9.739,78

Σύνολο :

491.935,48

Φ.Π.Α. (24%)

118.064,52

Γενικό Σύνολο :

610.000,00

ΠΥΛΗ 26/7/2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Α.Τ.Τ.Υ.

ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc

ΠΥΛΗ 26/7/2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε., MSc